
REPUBLIKA HRVATSKA 

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 

GRAD DELNICE 

GRADONAČELNIK 

KLASA: 008-01/15-01/01 

URBROJ: 2112-01-30-40-1-15-02 

Delnice, 30. ožujka 2014. godine 

 

 

 

Na temelju članka 5. Kriterija za određivanje visine naknade stvarnih materijalnih 

troškova i troškova dostave informacija (Narodne novine 12/14), Gradonačelnik Grada 

Delnica donosi  

 
 

ODLUKU 

o ne zaračunavanju troškova pružanja i dostave tražene informacije  

 

 

 

 

Članak 1. 

Korisniku prava na pristup informacijama i podnositelju zahtjeva putem maila, 

veksilologu gosp. dr.sc.Željku Heimeru iz Zagreba, Pazinska 50, za potrebe njegovog 

veksilološkog istraživanja, a iz razloga učinkovitosti i ekonomičnosti te ostvarivanja 

razmjernosti u zaštiti njegova prava i javnog interesa, neće se računati troškovi koji će nastati 

pružanjem i dostavom tražene informacije obzirom da isti iznose 11,60 kuna (preslika 2 x 

A3= 2 x 0,25 kn plus 11,10 poštarina) tj. ne prelaze iznos od 50,00 kuna. 

 

Članak 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na WEB stranici Grada 

Delnica. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                 Gradonačelnik 

                  Ivica Knežević, dipl.iur. 
 

 


